3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2021年3月，公司通过查询银行账户获悉部分银行账户被冻结。2021年4月24日，公司收到深圳市中级人民法院邮寄的《应

诉通知书》、《举证通知书》、《民事起诉状》等相关材料，获悉原告Sunvalley E-commerce（HK）Limited向深圳市中级

人民法院起诉公司，请求法院判令公司向原告支付股权转让现金对价款、逾期付款违约金，并由公司承担原告因本案支出的

律师费和本案的诉讼费、保全费，以上费用暂合计为72,871,518.5元。2021年5月18日，公司收到深圳市中级人民法院邮寄

的《传票》等相关材料。2021年8月13日，公司收到深圳市中级人民法院邮寄的《广东省深圳市中级人民法院准许延长举证

期限通知书》，深圳市中级人民法院准许本案举证期限延长至2021年12月31日。详见公司在巨潮资讯网于2021年3月15日披

露的《关于部分银行账户被冻结的公告》（公告编号：2021-029）、2021年4月7日披露的《关于部分银行账户被冻结的进展

公告》（公告编号：2021-039）、 2021年4月27日披露的《关于公司涉及诉讼暨部分银行账户被冻结的进展公告》（公告编

号：2021-081）、 2021年5月18日披露的《关于诉讼的进展公告》（公告编号：2021-094）、2021年8月13日披露的《关于

诉讼的进展公告》（公告编号：2021-108）。

2021年6月16日，泽宝技术因涉嫌违反亚马逊平台规则，旗下RAVPower、Taotronics、VAVA三个品牌涉及的部分店铺被

亚马逊平台暂停销售，详见公司2021年6月17日在巨潮资讯网披露的《关于子公司重大事项的公告》（公告编号：2021-099）。

公司已成立应急小组并聘请律师协助与亚马逊平台进行沟通，积极协调与申诉，争取尽快恢复相关品牌店铺的销售。同时，

公司已组建多平台运营团队，加大对沃尔玛、Shopify、Ebay等第三方平台的推广、拓宽线下渠道覆盖力度、布局国内市场，

降低上述事件对公司的影响。截至本报告披露日，相关店铺暂未恢复正常，请广大投资者注意投资风险。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

广东星徽精密制造股份有限公司 2021年半年度报告全文

36

详见本节“十三、其他重大事项的说明”。

广东星徽精密制造股份有限公司 2021年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,769,248 17.78% -10,554,799 -10,554,799 52,214,449 14.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,785,320 16.65% -10,554,799 -10,554,799 48,230,521 13.66%

其中：境内法人持股 16,263,007 4.61% 16,263,007 4.61%

境内自然人持股 42,522,313 12.04% -10,554,799 -10,554,799 31,967,514 9.05%

4、外资持股 3,983,928 1.13% 3,983,928 1.13%

其中：境外法人持股 3,983,928 1.13% 3,983,928 1.13%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 290,352,927 82.22% 10,554,799 10,554,799 300,907,726 85.21%

1、人民币普通股 290,352,927 82.22% 10,554,799 10,554,799 300,907,726 85.21%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 353,122,175 100% 353,122,175 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、孙才金先生、朱佳佳女士于2020年9月13日辞任公司第四届董事会董事，原定任期2020年1月13日至2023年1月12日。

鉴于孙才金先生、朱佳佳女士在任期届满前离职，孙才金先生、朱佳佳女士在其原定任期内和任期届满后六个月内，继续遵

守下列限制性规定：（一）每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；（二）离职后半年内，不得

转让其所持本公司股份；（三）《公司法》对董监高股份转让的其他规定。

2、公司高管锁定股份数量变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

广东星徽精密制造股份有限公司 2021年半年度报告全文

38

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

孙才金 30,641,230 7,660,308 22,980,922